
POST  ANOWIENIE  NR  257/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024 r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Skórcz

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Skórczu.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mańtisz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  257/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Budynek  Przedszkola  Miejskiego  w Skórczu,  ul. Wojska

Polskiego  11, 83-220  Skórcz:

1.  Joanna  Maria  Bobkowska,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Skórcz

2.  Lidia  Wanda  Czaplewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skórcz

3. Ewe1ina  Helena  Gerigk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bobowo

4.  Grażyna  Jolanta  Gliniecka,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  KOSECKIEGO

,,SKÓRCZ  NASZE  MIAST0'5,  zam.  Skórcz

5. Anna  Magdalena  Glińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skórcz

6. Grzegorz  Jan  Krzyżanowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Skórcz

7. Maciej  Jacek  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skórcz

8. Bartosz  Jan  Rocławski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Smętówko

9. Katarzyna  Maria  Solecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skórcz



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Budynek  Przedszkola  Miejskiego  w Skórczu,  ul. Wojska

Polskiego  11, 83-220  Skórcz:

1.  Halina  Gertruda  Bukowska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA

KOSECKIEGO  ,,SKÓRCZ  NASZE  MIASTO"  (uzupełnienie  składu),

zam.  Skórcz

2. Eiyka  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skórcz

3. Kacper  Józef  Dahm,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kranek

4. Anna  Aniela  Dubiela,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Skórcz

5. Weronika  Julia  Gerigk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sucumin

6. Marcin  Zbigniew  Hałas,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skórcz

7. Ewa  Maria  Kolaska,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  KOSECKIEGO

,,SKÓRCZ  NASZE  MIASTO",  zam.  Skórcz

8. Lidia  Cecylia  Pryłowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skórcz

9. Estera  Joanna  Szweda,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Skórcz


